י"ד באייר תשע"ח

29 באפריל 2018

פרוטוקול מישיבת מליאת המועצה מספר 4 לשנת 2018

(התקיימה בחדר הישיבות של המועצה האזורית תמר ביום ראשון ה' - 2018/04/29)

משתתפים

:

דב ליטבינוף - יו"ר

רותי קפלן - חברה

עדה שמיר - חברה

גבי טרק - חבר

טובי שור - חבר

יוסי אסולין - חבר

אסף סיגאוי - חבר

גבי מלול - חבר

דודי ברגמן - חבר